
ZARZĄDZENIE NR 148/B/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

z dnia 27 października 2021 r.

w sprawie przynania nagrody za wysokie osiągnięcia w dziedzinie kultury

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)
oraz §11 ust.9 załącznika do uchwały Nr 264IXXV /2016 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 7 listopada 2016 r.
w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów oraz ich wysokości oraz
określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagró oraz wyróżnień za wysokie osiągnięcia
w dziedzinie kultury (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 10175), zmienionej uchwałą Nr 2691XXV/2020 Rady
Miejskiej w Serocku z dnia 5 sierpnia 2020 r., zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Przyznaję Pani Elżbiecie Zapendowskiej nagrodę za wysokie osiągnięcia w dziedzinie kultury.

2. Nagroda, o której mowa w ust. l zostaje przyznana w wysokości 1.000,00zł (słownie: jeden tysiąc złotych).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona IId: 1771B3 ·18DF-4798-BFCD-C 15000893589. Podpisany


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



